
 

ΠΡΟΣ : 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
Τηλεφ. 6154  
Φ. 604.4/15/29089 
Σ.7390 
Αθήνα, 2 Μαί 19           

 
ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός 04/18 – «Προμήθεια και εν Συνεχεία Υποστήριξη Ταχυπ-

λόων Σκαφών Μεταφοράς Προσωπικού» 
 
ΣΧΕT. : α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/33/41267/Σ.8926/23 Μαϊ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 γ. Φ.604/57/83007/Σ.19905/12 Νοε 18/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 δ. Φ.604.4/60/89910/Σ.21926/06 Δεκ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 ε. Φ.604.4/63/95992/Σ.23604/31 Δεκ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 στ. Φ.604/7/5087/Σ.1245/24 Ιαν 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 
  Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Τη (β) σχετική αρχική προκήρυξη του Διαγωνισμού 04/18 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει, 
 
  β. Τη (δ) σχετική απόφαση αποδοχής αίτησης συμμετοχής των εταιρειών  
«Norsafe Hellas S.A», «SPORTIS S.A», «ONEX», «NEW MADERA RIBS B.V» σε 
ανάκληση της (γ) όμοιας απόφασης. 
 
  γ. Την (ε) σχετική απόφαση αναστολής της διαγωνιστικής διαδικασίας και 
τη δημοσίευση εκ νέου της αρχικής προκήρυξης σύμφωνα με την παράγραφο 5 
του άρθρου 56 του (α) όμοιου νόμου. 
 
  δ. Τη (στ) σχετική δεύτερη δημοσίευση προκήρυξης του Διαγωνισμού 
04/18. 
 
  ε. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΜΟΤΟΔΙΚΤΥΟ ΑΕ» ΑΕ την 26 Μαρ 19. 
 
  στ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «MED S.P.A» ΑΕ την 26 Μαρ 19. 
 
  ζ. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΑΤΕΣΕ ΑΕ» ΑΕ την 26 Μαρ 19. 
 
  η. Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «NAUTICA SALPA SrL»  την 26 Μαρ 19. 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

ΑΔΑ: 6ΠΚΦ6-Υ08



 - 2 - 

  θ. Το από 18 Απρ 19 υποβληθέν Πρακτικό Ποιοτικής Επιλογής της 
Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 04/18, για το υποπρόγραμμα «Προμήθεια και 
εν Συνεχεία Υποστήριξη Ταχυπλόων Σκαφών Μεταφοράς Προσωπικού» του ΣΞ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 1. Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής των εταιρειών «MED S.P.A», 
«ΑΤΕΣΕ ΑΕ» και  «NAUTICA SALPA SrL» επιπλέον των προκριθέντων με τις (γ) 
και (δ) σχετικές αποφάσεις εταιρειών. 
 
 2. Την απόρριψη της αίτησης συμμετοχής της εταιρείας «ΜΟΤΟΔΙΚΤΥΟ ΑΕ» 
καθόσον δεν υποβλήθηκε πιστοποιητικό/έκθεση επιθεώρησης από μέλος της ΔΕΝ 
(IACS), όπως ρητά προβλέπεται στον ΕΟ.1 (Παράγραφο 1.2.2.2). 
 
 3. Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011. 
 
 4. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού θα σας 
αποσταλεί από το ΥΠΕΘΑ/ ΓΔΑΕΕ μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 
 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΤΕΣΕ Α.Ε, Σορβόλου 2, Αθήνα, Τ.Κ. 11636. 
ΜΟΤΟΔΙΚΤΥΟ Α.Ε., Θέση Κύριλλος, Ασπρόπυργος, Τ.Κ.:19300. 
MED S.P.A, Ίρας 2Β, Λατσιά, Λευκωσία, Κύπρος, Τ.Κ.:2234 
NAUTICA SALPA SrL, Vitulazio (CE) SP 333 Locatila, Bovenzi 7, CAP 81041 
(Fax 390823997680, mail:info@salpa.com) 
Αποδέκτες για πληροφορία 
SPORTIS S.A., Μ.Αλεξάνδρου και Θέμιδος, Άνω Λιόσια, Τ.Κ.:13344. 
NORSAFE HELLAS A.E., 7ο χλμ Π.Ε.Ο. Θηβών – Χαλκίδας, Θήβα, Τ.Κ.:32200. 
ONEX S.A., Κ.Παλαιολόγου 87, Χαλάνδρι, Τ.Κ.:15232. 
New Madera RIBS S.A., Μενελάου 18, Βουλιαγμένη, Τ.Κ.:16671. 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ) 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 04/18: 
Σχης (ΠΖ) Γεώργιος Σμυρνής (13 ΔΕΕ) (ως Πρόεδρος) 
Τχης (ΤΧ) Γεώργιος Αντωνάτος (13 ΛΤΧ) (ως τακτ. Μέλος) 
ΜΥ Α΄ Απόστολος Ψαρρός (ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ) (ως τακτ. Μέλος) 

 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Αντχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης  ΠΝ  
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

Κυριάκος Κυριακίδης                             
Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: 6ΠΚΦ6-Υ08


		2019-05-02T10:51:50+0300
	Athens




